
UD 1-4.0  
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 1 de 9 
12 

RESOLUCIÓN No. , 	,, 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 19 y 22 del 
Acuerdo 007 de 2015 "Estatuto General" y, 

CONSIDERANDO 

Que 	la 	universidad 	de 	Cundinamarca 	ha 	institucionalizado 	el 	programa 	de 
Restaurante Universitario "Plan Día de Alimentación", ofrecido a través de Bienestar 
Universitario, mediante la Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 
2005. 

Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programa 
Socio — Económicos — SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados de los posibles 
beneficiarios para el programa de RESTAURANTE UNIVERSITARIO "PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN" 

Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su sesión del 
día 	17 	de 	enero 	de 	2020, 	el 	otorgamiento 	de 	cupos 	en 	el 	programa 	de 
RESTAURANTE UNIVERSITARIO "PLAN DÍA DE ALIMENTACIÓN" para el Primer 
(I) Periodo Académico del 2020, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron 
los requisitos, conforme a los cupos destinados por sede, seccional y/o extensión. 

Que la Directora de Bienestar Universitario Certificó que los estudiantes que se 
relacionan en la presente resolución corresponden a los resultados arrojados por el 
SIPSE. 

Por lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Restaurante "Plan día de Alimentación" para el 
Primer (I) 	Periodo Académico 	2020, 	a 	los siguientes estudiantes de 	la Sede 
Fusagasugá: 

No IDENTIFICACION APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADEMICO SEDE 

1 
1069751638 

JULIAN FELIPE RENGIFO 

LOPEZ 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 
FUSAGASUGÁ 

2 
1069764567 

MARJORIE VANESSA ROJAS 

ROJAS 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 
FUSAGASUGÁ 

3 
1003519784 

YAMID SANTIAGO 

MONTAÑEZ MONROY 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 
FUSAGASUGÁ 

4 
1006423657 

LINA ROCIO CHAVITA 

PARALES 

CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 
FUSAGASUGÁ 

5  
1068976363 

LORENA KATHERINE PARDO 

CRUZ 

CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 
FUSAGASUGÁ 

6 
1003557686 

AMELIA PATRICIA BORJA 

TRIANA 

INGENIERIA AGRONOMICA 

2013 
FUSAGASUGÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoQucundinamarca.edu.co   
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema d 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultan  

la Calidad 
ortal nstitucional 



UD E C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 2 de 9 
12 

RESOLUCIÓN No. ü 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RES 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO 

URANTE PLAN DÍA DE 
CADÉMICO DE 2020" 

7 
1077942799 

CARLOS EDUARDO RIVEROS 

REY 

INGENIERIA 

2013 

AGRONOMICA FUSAGASUGÁ 

8 
1007184361 

DIANA MARCELA PRIETO 

MORA 

INGENIERIA 

2013 

AGRONOMICA 
FUSAGASUGÁ 

9 
1069765023 

DIANA VANESSA MAYORGA 

RODRIGUEZ 

INGENIERIA 

2013 

AGRONOMICA 
FUSAGASUGÁ 

10 
1069264859 LIDA NATALIA REYES NIÑO 

INGENIERIA 
2013 

AGRONOMICA 
FUSAGASUGÁ 

11 
1120579312 

YOHANA SÁNCHEZ 

MORALES 

INGENIERIA 

2013 

AGRONOMICA 
FUSAGASUGÁ 

12 
1069763459 

CARLOS ANDRES ESQUIVEL 
BERMUDEZ 

INGENIERIA 

2013 

DE SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

13 
1071550765 

CIELO ANDREA CUCAITA 

PINZÓN 

INGENIERIA 

2013 

DE SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

14 
1069764821 

KAREN ALEXANDRA 

PALACIO MUETE 

INGENIERIA 

2013 

DE SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

15 
1069743740 

LEIDY CAROLINA HERRERA 

BERNAL 

INGENIERIA 

2013 

DE SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

16 
1070973322 

LUIS EDUARDO BAQUERO 

TAUTIVA 

INGENIERIA 

2013 

DE SISTEMAS FUSAGASUGÁ 

17 
1068976451 ANGIE PAOLA JARA OÑATE 

INGENIERIA 
2007 

ELECTRONICA FUSAGASUGÁ 

18 
1000375628 

BRAJHAN STIBEN RIVERA 

MOLANO 

INGENIERIA 

2007 

ELECTRONICA FUSAGASUGÁ 

19 
1072926125 

DANIEL STIVEN HERRERA 

LEON 

INGENIERIA 

2007 

ELECTRONICA FUSAGASUGÁ 

20 
1118124147 

DWAN ANDRÉS MAHECHA 

VALLEJO 

INGENIERIA 

2007 

ELECTRONICA 
FUSAGASUGÁ 

21 
1079012348 

EDWIN ANDRES VIZCAINO 

ARIAS 

INGENIERIA 

2007 

ELECTRONICA 
FUSAGASUGÁ 

22 
1070967231 

HANSEL ANDRES PARRA 

ENCISO 

INGENIERIA 

2007 

ELECTRONICA 
FUSAGASUGÁ 

23 
1072750857 

JORGE LUIS CIFUENTES 

CAICEDO 

INGENIERIA 

2007 

ELECTRONICA 
FUSAGASUGÁ 

24 
1069766372 

KAREN ALEJANDRA 

VENEGAS CARDENAS 

INGENIERIA 

2007 

ELECTRONICA 
FUSAGASUGÁ 

25 
1069763224 

WILLIAM LEANDRO GARCIA 

GUERRERO 

INGENIERIA 

2007 

ELECTRONICA 
FUSAGASUGÁ 

26 

1076670800 

BRAYAN FELIPE PINILLA 

ABRIL 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 
DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

27 

 	1193141990 
CLAUDIA JOHANNA 
HERNANDEZ RODRIGUEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 
DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483. Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infolucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 



  

AD0r009-V5 

UD E C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA Página 3 de 9 

"POR LA CUAL 
ALIMENTACIÓN 

1076664493 

RESOLUCIÓN 

SE ADJUDICAN CUPOS 
PARA EL PRIMER PERIODO 

DANIEL FELIPE GUZMÁN 

MALAVER 

No.0  O Ei 

DE RESTAURANTE PLAN 
ACADÉMICO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

DÍA DE 
DE 2020" 

28 FUSAGASUGÁ 

29 

1024487575 

DIEGO FERNANDO GOMEZ 

PAEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

30 

1069765684 

DUVAN MATEO CLAVIJO 

ROMERO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

31 

1076667162 

EDILSON JAIR RINCON 

ESPEJO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

32 

1076668656 

ERIKA LIZETH NAVAS 

VILLAMIL 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

33 

1069267106 

ESNEIDER ANTONIO 

MASMELA GOMEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 
ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

34 

1069265294 

FELIX ALEJANDRO YEPES 

GOMEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 
FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

35 

1003587811 

IVAN RAMIRO SANCHEZ 

MANCERA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

36 

1033810636 

JEISON STIWAR VARELA 

OROZCO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

37 

1018512174 

JESSICA XILENA BARRERA 

GONZALEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

38 

1106308233 

JESUS MARIA CARDONA 

ZAPATA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

39 

1077150475 

JHONER STIVEN FORERO 

NIÑO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

40 
1019064413 

JOHAN ANDRES OVALLE 

VARGAS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 
FUSAGASUGÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483. Línea Gratuita 01 80001 8041 4 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de G 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando e 

stión de 
Pon  

Calidad 
titucional 



12 

UD E C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 4 de 9 

"POR LA CUAL 
ALIMENTACIÓN 

RESOLUCIÓN 

SE ADJUDICAN CUPOS 
PARA EL PRIMER PERIODO 

No. 

FISICA, RECREACION 

DEPORTE 

DE RESTAURANTE 
ACADÉMICO 

Y 

PLAN DÍA DE 
DE 2020" 

41 

1234640841 

JOHAN SEBASTIAN GOMEZ 

LARA 

LIC. EN EDUC. 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION 

DEPORTE 

BAS. CON 

Y 
FUSAGASUGÁ 

42 

1076669906 

JOHANN FERNEY MEDINA 

FANDIÑO 

LIC. EN EDUC. 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION 

DEPORTE 

BAS. CON 

Y 
FUSAGASUGÁ 

43 

1069764460 

JOHANNA ALEXANDRA 

MEJIA PULIDO 

LIC. EN EDUC. 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION 

DEPORTE 

BAS. CON 

Y 
FUSAGASUGÁ 

44 

1031178105 

JONNIER FERNEY LEON 

LEON 

LIC. EN EDUC. 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION 

DEPORTE 

BAS. CON 

Y 
FUSAGASUGÁ 

45 

1069925270 

JORGE LUIS MENDEZ 

GARCIA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

46 

1022423018 

JOSSIE STEBAN RODRIGUEZ 

PAMPLONA 

LIC. EN EDU o 

ENF. EN ED 

FISICA, REC• 

DEPORTE 

. BAS. CON 

CACION 

EACION Y 
FUSAGASUGÁ 

47 

1026278300 

JUAN PABLO GARZON 

GARCIA 

LIC. EN EDU 

ENF. EN ED 

FISICA, REC•EACION 

DEPORTE 

. BAS. CON 

CACION 

Y 
FUSAGASUGÁ 

48 

1076670421 
JULIAN CAMILO USAQUEN 
CASTAÑEDA 

LIC. EN EDUI. 

ENF. EN ED 

FISICA, REC•EACION 
DEPORTE 

BAS. CON 

CACION 

Y 
FUSAGASUGÁ 

49 

1007415631 

KAREN VIVIANA BARRAGÁN 

GUZMÁN 

LIC. EN EDU4 

ENF. EN ED 

FISICA, REC•EACION 

DEPORTE 

. BAS. CON 

CACION 

Y 
FUSAGASUGÁ 

50 

1069764264 
MAICOL SEBASTIAN 
ORREGO RODRIGUEZ 

LIC. EN EDUI. 

ENF. EN ED 

FISICA, RECREACION 

DEPORTE 

BAS. CON 

CACION 

Y 
FUSAGASUGÁ 

51 

1076668081 
MANUEL CAMILO TORRES 
ROBAYO 

LIC. EN EDU 

ENF. EN ED 

FISICA, REC 
DEPORTE 

. BAS. CON 

CACION 

EACION Y 
FUSAGASUGÁ 

52 

 	1003614076 
MARIA FERNANDA AYA 
AGUILERA 

LIC. EN EDU 
ENF. EN ED 

FISICA, REC 
DEPORTE 

. BAS. CON 
CACION 

EACION Y 
FUSAGASUGÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info(Q.ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 



UD E  C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 5 de 9 
12 

"POR LA CUAL 
ALIMENTACIÓN 

1069759122 

RESOLUCIÓN 

SE ADJUDICAN CUPOS 
PARA EL PRIMER PERIODO 

MARIA JIMENA 

CASTELLANOS PEREZ 

No.' 	' 

DE RESTAURANTE PLAN 
ACADÉMICO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

DÍA DE 
DE 2020" 

53 FUSAGASUGÁ 

54 

1007466599 MICHELL GARZON CRUZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

55 

1069769518 

MICHELLE AMPARO 

RODRIGUEZ LOPEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

56 

1069768608 NASLY YURANI MORA AVILA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

57 

1007101417 NATALY MORENO LEÓN 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 
ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

58 

1076663739 

NOHORA ALEJANDRA 

MONTAÑO ROCHA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

59 

1072896239 

NORBEY DANILO MARTINEZ 

MORALES 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

60 

1076663371 

TATIANA ALEJANDRA 

RINCON PAEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

61 

1006846492 

WILMER ANDRES ERAZO 

LEGARDA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

62 

1069755025 

YULI ANDREA BORRAY 

FONTECHA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON 

ENF. EN EDUCACION 

FISICA, RECREACION Y 

DEPORTE 

FUSAGASUGÁ 

63 
1069728250 

ANGIE MILETH MORA 

GAONA 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 
FUSAGASUGÁ 

64 
1016087198 

FANNY SELENA MEDINA 

TORRES 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 
FUSAGASUGÁ 

65 
1118568840 

JUAN CAMILO REYES 

MARFOI 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 
FUSAGASUGÁ 

66 
1003878987 

KAREN JAZMÍN HERRERA 

NOVA 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 
FUSAGASUGÁ 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483. Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infolucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema d' Gesti de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consulta do el 	I Institucional 



12 

UD EX  
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 , 

Página 6 de 9 

RESOLUCIÓN No. , 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTURANTE PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

67 
1020787442 

CRISTY VIVIANA MARTÍNEZ 

NARVÁEZ 

LICENCIATURA EN 

MATEMATICAS-2007 
FUSAGASUGÁ 

68 

1069763459 

CARLOS ANDRES ESQUIVEL 

BERMUDEZ 

SEMESTRE AVANZADO - 

ESPECIALIZACION EN 

NEGOCIOS Y COMERCIO 

ELECTRONICO 

FUSAGASUGÁ 

69 
1069853541 

MAIRA LEANDRA JIMENEZ 

RODRIGUEZ 

TECNOLOGIA 

CARTOGRAFIA 

EN FUSAGASUGÁ 

70 
1072752740 

DANIEL FERNANDO TORO 

VARGAS ZOOTECNIA 2007 
FUSAGASUGÁ 

71 
1081515694 

EDUIN CAMILO TRUJILLO 

QUEVEDO ZOOTECNIA 2007 
FUSAGASUGÁ 

72 
1233688071 

HOLLMAN MAURICIO 

POVEDA LINARES ZOOTECNIA 2007 
FUSAGASUGÁ 

73 
1007158690 

LINA MILENA MUNCA 

CADENA ZOOTECNIA 2007 
FUSAGASUGÁ 

74 
1053341518 OSCAR IVAN PEÑA MURCIA ZOOTECNIA 2007 

FUSAGASUGÁ 

75 
1023941134 

YEIMY ALEJANDRA LADINO 

ROJAS ZOOTECNIA 2007 
FUSAGASUGÁ 

ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de "Plan día de Alimentación" para el Primer (I) 

Periodo Académico 2020, a los siguientes estudiantes de la Seccional Girardot: 

No IDENTIFICACION 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
PROGRAMA ACADEMICO SECCIONAL 

1 
1023944684 

CAMILO ANDRÉS 

PULIDO JIMÉNEZ ENFERMERIA 2009 
GIRARDOT 

2 
1003578146 

DANIEL FELIPE 

BELTRAN MELLIZO ENFERMERIA 2009 
GIRARDOT 

3 

1007782914 

DAYANNA 

ALEXANDRA ALVAREZ 

CUBILLOS ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

4 
1093792283 

DIANA ROCIO RIVERA 

PABON ENFERMERIA 2009 
GIRARDOT 

5 

1007415609 

DIEGO ALEJANDRO 

BARRANTES 

BARRANTES ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

6 
1010006229 

GILMA ANDREA 

PAIPA ORTIZ ENFERMERIA 2009 
GIRARDOT 

7 
1003517139 

KAREN DAYANA 

GUZMAN PINILLA ENFERMERIA 2009 
GIRARDOT 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483. Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a /a última versión consultando el Portal Institucional 



Documento controlado por el Sistema d 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultan 

Gestión 
	

la Calidad 
al nstitucional 

UD E C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 7 de 9 
12 

8 

"POR LA CUAL SE 
ALIMENTACIÓN 

1007184228 

RESOLUCIÓN 

ADJUDICAN CUPOS 
PARA EL PRIMER PERIODO 

KAROL VIVIANA 

ALVAREZ ROJAS 

No. 

DE RESTAURANTE PLAN 
ACADÉMICO DE 

ENFERMERIA 2009 

DÍA DE 
2020" 

GIRARDOT 

9 
1005776777 

LEIDY KATHERINE 

RUBIANO RICO ENFERMERIA 2009 
GIRARDOT 

10 

1083927281 

LIZETH PAOLA 

ARTUNDUAGA 

STERLING ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

11 
1193525247 

MAIRA VALENTINA 

RIVAS BAQUERO ENFERMERIA 2009 
GIRARDOT 

12 
1000148250 

MARIA ALEJANDRA 

GARZÓN TRUJILLO ENFERMERIA 2009 
GIRARDOT 

13 
1003516721 

MELANYJULIETH 

MENDEZ VARGAS ENFERMERIA 2009 
GIRARDOT 

14 
1069760479 

PAOLA ANDREA 

GARCIA GONZALEZ ENFERMERIA 2009 

GIRARDOT 

15 
1049646986 

CARLOS ANDRES 

ACERO PARRA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

16 
1072492547 

DANIELA AMAYA 

VELASQUEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

17 
1069762682 

DUVAN ALBERTO 

DIAZ BAQUERO 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

18 
1069764770 

EDGAR SANTIAGO 

SALINAS MORALES 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

19 
1110589828 

FABIAN ESTEBAN 

PARAMO VEGA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

20 
1121936651 

IVAN MAURICIO 

PACHON MORALES 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

21 
1070624593 

JUAN GABRIEL 

GONZALEZ HERRERA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

22 
1335279727 

JUAN MARTIN 

VELASQUEZ ROMAN 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

23 

1070754198 

JUAN SEBASTIAN 

FERNANDEZ 

RODRIGUEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 

GIRARDOT 

24 
1007453559 

JUAN SEBASTIAN 

GOMEZ TOVAR 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

25 
1069763337 

JUANA PAOLA 

JIMENEZ RODRIGUEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

26 
1069765264 

KEVIN YUSETH 

MOSQUERA OLAVE 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

27 
1000003054 

LAURA DANIELA 

MUÑOZ RODRIGUEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

28 
1000806467 

LEIDY CAROLINA 

MALDONADO GARCIA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

29 
10P9SRSG47 

LINA FERNANDA 
CARRAN7A TC)RRFq 

INGENIERIA AMBIENTAL 
2MR2 

GIRARDOT 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 01 80001 8041 4 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarcaedu.co 
NIT: 890.680.062-2 



12 

ADOr009-V5 

Página 8 de 9 

UD 	C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

RESOLUCIÓN No. , 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

30 
1069762251 

NICOLAS DUCUARA 

PARRA 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

31 
1110596125 

NICOLAS MATEO 

ACERO GOMEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

32 

1003569269 

VALENTINA  
CARTAGENA 

BARRETO 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 

GIRARDOT 

33 
1110586883 

VALENTINA 

GUTIERREZ TRIANA 

INGENIERIAI  AMBIENTAL 

20082 
GIRARDOT 

ARTÍCULO 3: Adjudicar cupos de "Plan día de Alimentación" para el Primer (I) 

Periodo Académico 2020, a los siguientes estudiantes de la extensión Facatativá: 

No IDENTIFICACION 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
PROGRAMA ACADEMICO EXTENSION 

1 
1070990060 

DERLY PAOLA 

CHISABA RODRIGUEZ 

CONTADUPIA PUBLICA 

2008 - 2 
FACATATIVA 

2 
1073514261 

JOSE YAIR FONSECA 

CAMACHO 

INGENIERIA 

2013 

AGRONOMICA 
FACATATIVA 

3 

1012435825 

DAYANNA LORENA 

FIGUEREDO 

CRISTANCHO 

INGENIERIA 

20082 

AMBIENTAL FACATATIVA 

4 
1070986478 

JAN CARLOS 

RODRIGUEZ SANCHEZ 

INGENIERIA 

20082 

AMBIENTAL 
FACATATIVA 

5 
1071915425 

JAROL SEBASTIAN 

BENAVIDES CANO 

INGENIERIA 

20082 

AMBIENTAL 
FACATATIVA 

6 
1072196157 

JONATHAN 

ALEXANDER GARCIA 

PARRADO 

INGENIERI 	AMBIENTAL 

20082 

FACATATIVA 

1069100757 

JOSE LUIS ABELLA 

MONTAÑO 

INGENIERIA AMBIENTAL 

20082 
FACATATIVA 

8 
1003842929 

MAIRETH JULIETH 

LEON GONZALEZ 

INGENIERIA 

20082 

AMBIENTAL 
FACATATIVA 

9 
1007687660 

ANA SOFIA LOPERA 

RIVEROS 

INGENIERIA 

2013 

DE SISTEMAS 
FACATATIVA 

10 
1068930535 

JOSE LUIS SORIANO 

ROA 

INGENIERIA 

2013 

DE SISTEMAS 
FACATATIVA 

11 
1069763161 

BRAYAN ESTIVEN 

CASTAÑEDA BUSTOS PSICOLOGIA 2011 
FACATATIVA 

12 
1018511773 

YUBELLY ANGELICA 

MORENO PADILLA PSICOLOGIA 2018 
FACATATIVA 

ARTÍCULO 4: Los estudiantes beneficiarios del servicio 
Plan 	Día 	de Alimentación, 	prestarán 	servicio 	de 	apoyo 
Cundinamarca durante seis (6) horas semanales o su equivalente 

de Restaurante Universitario 
en 	la 	Universidad 	de 

en el Semestre. 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483. Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info(ffi.ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controladcll por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

),1 



RESOLUCIÓN No. 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

ARTÍCULO 5: Bienestar Universitario a través del Director General o personal 
comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios del servicio de 
Restaurante Universitario "Plan día de alimentación" la dependencia de la Universidad 
en la que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el semestre académico el Jefe de 
la dependencia o quien este disponga, informará a Bienestar Universitario la labor 
desarrollada por los estudiantes y certificará el cumplimiento de las horas asignadas. 

ARTÍCULO 6: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo previsto en 
la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con alguno de los 
programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar Universitario. 

ARTÍCULO 7: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso de 
Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Fusagasugá, a los 2 7 ENE. 2020 

Proyecto: María Margarita Moya Gonzále 
Directora de Bienestar Universita 

Revisó: Juan Manuel Ramírez Montes .0"^ 
ar ctor Jurídico ‘, 

Vo.Bo: 	andra Yuliet Moncada Casanova 
Secretaria General 

12-53.3 

UDEC 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 9 de 9 
12 

r 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483. Línea Gratuita 01 80001 8041 4 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoucundinamarcaedu.co 
NIT: 890.680.062-2 

	

Documento controlado por el Sistema d: Gestió 	la Calidad 

	

Asegúrese que corresponde a la última versión consultand el Po 	Institucional 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

